
UCHWAŁA NR XV/143/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art.211, art.212, art.214, art.235, art. 236, art.237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2024 r.  poz. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907; Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w Planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBBBB1D-46F6-40D3-82F2-7FE370C926D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/143/2025 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 2 września 2025 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych  na 2025 rok 

w złotych 

Dochody Wydatki  Rozliczenia 
z budżetem 

 
Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku  ogółem  ogółem w tym: wpłata 

do budżetu 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Rachunki wydzielone jednostek 
budżetowych  0  2 207 850,00     2 207 850,00       

 z tego:         
Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
Papieża Jana Pawła II w Ostrowi 
Mazowieckiej 1 

Dział 801 rozdz. 80101 

0  5 000,00     5 000,00       

                 z tego:  § 0750 5 000,00    § 4210 5 000,00       
          

2 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. 
Janusza Korczaka w Ostrowi 
Mazowieckiej 

 Dział 801 rozdz. 80101 

0  12 000,00     12 000,00       

 z tego:  § 0750 12 000,00    § 4210 12 000,00       
          

Szkoła Podstawowa nr 4 im. 18 
Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi 
Mazowieckiej 3 

Dział 801 rozdz. 80101 

0  2 400,00     2 400,00       

 z tego:  § 0750 2 400,00    § 4210 2 400,00       
          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBBBB1D-46F6-40D3-82F2-7FE370C926D4. Podpisany Strona 1



Miejskie Przedszkole Nr 2 w 
Ostrowi Mazowieckiej 4 
 Dział 801 rozdz. 80104 

0  825 000,00     825 000,00       

 z tego:  § 0660 168 000,00    § 4210 58 000,00       
   § 0670 657 000,00    § 4220 657 000,00       
    -      § 4240 20 000,00       
     § 4300 90 000,00       
          

Miejskie Przedszkole Nr 3 w 
Ostrowi Mazowieckiej 5 
 Dział 801 rozdz. 80104 

0  595 200,00     595 200,00       

  z tego:  § 0660 128 200,00    § 4210 48 200,00       
   § 0670 467 000,00    § 4220 467 000,00       
    -      § 4240 10 000,00       
     § 4300 70 000,00       
          

6 Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Ostrowi Mazowieckiej 0  768 250,00     768 250,00       

 Dział 801 rozdział 80101   20 050,00     20 050,00       
 z tego:  § 0750 20 000,00    § 4210 20 050,00       
   § 0920 50,00         
          
 Dział 801 rozdział 80104   668 200,00     668 200,00       
 z tego:  § 0660 165 900,00    § 4210 65 900,00       
   § 0670 496 500,00    § 4220 496 500,00       
   § 0960 800,00    § 4240 10 000,00       
   § 0830 5 000,00    § 4300 95 800,00       
          
 Dział 801 rozdział 80148   80 000,00     80 000,00       
 z tego:  § 0830 80 000,00    § 4220 80 000,00       
          

Ogółem 0  2 207 850,00   2 207 850,00       

  

Przewodniczący Rady Miasta 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBBBB1D-46F6-40D3-82F2-7FE370C926D4. Podpisany Strona 2



Tomasz Koczara  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBBBB1D-46F6-40D3-82F2-7FE370C926D4. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do zmiany uchwały budżetowej:  

Uchwała w sprawie zmiany budżetu miasta na 2025 rok uchwalonego Uchwałą Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka Nr VII/65/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r.  wprowadza zmiany w Planie dochodów rachunku 
dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych. 

Uchwałą nr XIII/114/2025 z dnia 17 czerwca 2025 roku utworzono Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostrowi 
Mazowieckiej, który rozpoczął funkcjonowanie z dniem 1 września 2025 r. W skład zespołu weszły: Szkoła 
Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej oraz Miejskie Przedszkole nr 1 w Ostrowi 
Mazowieckiej, gromadzące na rachunkach wydzielonych miedzy innymi wpłaty za wychowanie przedszkolne 
oraz posiłki wydawane w jednostkach. 

Uchwałą Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr XIV/124/2025 z dnia 12 sierpnia 2025 r. dokonano  zmiany 
Uchwały Nr XXXIX/260/2010 z dnia 3 listopada 2010 roku w sprawie określenia jednostek budżetowych 
gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu 
i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania w nim 
zmian i ich zatwierdzania poprzez dodanie do wykazu jednostek budżetowych gromadzących na wydzielonym 
rachunku dochody – Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowi Mazowieckiej. 

Utworzenie Zespołu powoduje konieczność zmiany Planu dochodów rachunku dochodów samorządowych 
jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBBBB1D-46F6-40D3-82F2-7FE370C926D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/143/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną wustawie zdnia 14grudnia 2016r. – Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych  na 2025rok
	Uzasadnienie


